
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 16/05/2020 sur ROYE

Point extrême : 117 kmsPoint avant : 99 kms478 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 2

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

478

Sociétés
12 478

Réclamations admises jusqu'au : 30/05/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CLEMENTE Antonio
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DISSAUX Pascal
TRIQUET Thérèse
ENGUERAND THIBAUT
TRIQUET Thérèse
CLETON Alain
TRIQUET Thérèse
CLEMENTE Antonio
LEPRETRE Richard
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
DAUSQUE BrunoP&F
LEPRETRE Richard
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
DUBOIS Michel
TRIQUET Thérèse
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DAUSQUE BrunoP&F
DUBOIS Michel

Insc/Eng
RENTY
ST MARTIN D'HARDI
WISMES

MAISNIL DOHEM

ERGNY
UPEN D'AMONT

RENTY

RENTY

Distance
384235
352541
352467
352496
403982
252950
352459
403985
400860
352405
303573
384351
251458
260631
352219
352466
252448
352325
280475
389779
384193
251441
352436
396654
352539
87353

352493
252914
384331
34073

292567
280799
252396
352231
252559
280454
252994
400858
280487
400623
400861
252413
252989
384334
400853
352443
280530
384400
384187
352508
384335
352470
352421
384418
384350

Constaté
F
F

F

F

F

F

F

F

Ecart
2017
2019
2019
2019
2015
2016
2019
2015
2015
2019
2018
2017
2016
2016
2019
2019
2016
2019
2018
2017
2017
2016
2019
2014
2019
2016
2019
2016
2017
2018
2018
2018
2016
2019
2016
2018
2016
2015
2018
2015
2015
2016
2016
2017
2015
2019
2018
2017
2017
2019
2017
2019
2019
2017
2017

Pén.
19
33
72
49
26
14
36
49
16
64
66
36
28
5

40
14
3

26
37
20
24
22
8

73
66
24
62
47
74
11
21
22
32
9

21
48
63
65
21
1

50
39
41
61
4

70
56
37
13
32
12
43
4
4

17

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

25
55
73
73
77
77
73
77
77
73
77
77
77
50
48
73
48
36
48
25
55
77
73
77
73
77
73
77
77
55
55
55
48
48
27
55
77
77
48
48
77
48
77
77
77
73
77
77
55
73
77
73
73
27
77

Amateurs / Colombier
109822
111668
116549

2
110494

2
3
3
4
4
5
6
7

112076
110847

5
2

108999
3
2
2
8
6
9
7

10
8
11
12
3
4
5
4
5

109481
6

13
14
6
7

15
8

16
17
18
9

19
20
7

10
21
11
12
2

22

Ch Fce
09:57:38
10:01:24
10:06:06
10:06:07
10:01:09
10:01:12
10:06:12
10:01:41
10:01:41
10:06:52
10:01:53
10:01:55
10:02:20
10:03:54
10:02:59
10:07:55
10:03:11
10:01:57
10:03:18
10:02:36
10:04:13
10:03:31
10:08:40
10:03:34
10:08:42
10:03:38
10:08:47
10:03:41
10:03:48
10:04:49
10:12:51
10:12:52
10:04:34
10:04:45
10:03:50
10:05:48
10:04:55
10:04:55
10:13:45
10:05:16
10:04:58
10:05:21
10:05:02
10:05:07
10:05:08
10:10:22
10:05:11
10:05:12
10:06:14
10:10:26
10:05:13
10:10:28
10:10:29
10:04:25
10:05:18

-1

-1

-1
-18
-1

-1

-1
-470
-470

-1
-1

-1

-510
-1

-1

-1

1253,199
1221,973
1212,789
1212,578
1212,222
1211,557
1211,528
1205,170
1205,170
1203,190
1202,547
1202,111
1196,686
1193,568
1192,331
1190,288
1189,771
1189,296
1188,283
1185,983
1185,435
1181,543
1181,240
1180,912
1180,841
1180,071
1179,845
1179,441
1177,974
1177,932
1175,246
1175,040
1172,364
1170,095
1166,760
1165,840
1164,116
1164,116
1163,748
1163,748
1163,503
1162,731
1162,687
1161,668
1161,465
1161,232
1160,854
1160,651
1160,589
1160,461
1160,448
1160,076
1159,884
1159,552
1159,433

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
99,17
98,33
97,50
96,67
95,83
95,00
94,17
93,33
92,50
91,67
90,83
90,00
89,17
88,33
87,50
86,67
85,83
85,00
84,17
83,33
82,50
81,67
80,83
80,00
79,17
78,33
77,50
76,67
75,83
75,00
74,17
73,33
72,50
71,67
70,83
70,00
69,17
68,33
67,50
66,67
65,83
65,00
64,17
63,33
62,50
61,67
60,83
60,00
59,17
58,33
57,50
56,67
55,83
55,00
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LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
TRIQUET Thérèse
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
LEPRETRE Richard
DUBOIS Michel
CLEMENTE Antonio
TRIQUET Thérèse
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
CLEMENTE Antonio
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
CAILLIEZ Benoit & Marie
TRIQUET Thérèse
CAILLIEZ Benoit & Marie
LEPRETRE Richard
DUBOIS Michel
LEPRETRE Richard
TRIQUET Thérèse
ENGUERAND THIBAUT
TRIQUET Thérèse
ENGUERAND THIBAUT
TRIQUET Thérèse
CAILLIEZ Benoit & Marie
TRIQUET Thérèse
CLEMENTE Antonio
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
CLETON Alain
DISSAUX Pascal
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
TRIQUET Thérèse
LEPRETRE Richard
CLETON Alain
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
DUBOIS Michel
LEPRETRE Richard
CLETON Alain
DUBOIS Michel
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT

DOHEM

280787
352468
384404
352280
352406
352282
280527
352413
384183
352464
280525
352299
280532
352341
252423
384333
384355
384227
384330
400378
396655
280523
331096
280489
384463
352296
400885
352284
384523
429046
384534
352448
384521
355958
280468
384213
352207
352759
384558
384332
280572
352503
352422
352478
352414
400883
352306
390006
280782
280827
280472
34076

352327
352444
280783
138837
280456
280584
384185
352891
252997
352491
352291
450535
352410

F

F
F
F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F
F

F

F

F
F
F
F

F

F

2018
2019
2017
2019
2019
2019
2018
2019
2017
2019
2018
2019
2018
2019
2016
2017
2017
2017
2017
2018
2014
2018
2019
2018
2017
2019
2015
2019
2017
2017
2017
2019
2017
2019
2018
2017
2019
2019
2017
2017
2018
2019
2019
2019
2019
2015
2019
2017
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2018
2019
2018
2018
2017
2019
2016
2019
2019
2016
2019

19
30
17
39
6

43
69
10
23
31
38
16
21
4

13
1
5

18
59
67
70
72
18
28
36
4

13
36
30
12
43
53
2

11
35
15
16
8

71
55
58
45
47
15
3

27
5

14
15
49
24
18
3
9

41
29
12
7

27
15
62
51
2

20
23

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

55
73
48
55
73
55
77
73
55
73
77
55
77
25
48
77
77
25
77
77
77
77
42
48
42
55
77
55
48
73
48
73
48
42
48
25
48
48
77
77
77
73
73
73
73
77
36
50
55
55
48
55
36
73
55
73
55
77
55
36
77
55
55
55
73

8
13
9
9

14
10
23
15
11
16
24
12
25
3

10
26
27
4

28
29
30
31

111088
11
2

13
32
14
12
17
13
18
14
3

15
5

16
17
33
34
35
19
20
21
22
36
2
2

15
16
18
17
3

23
18
24
19
37
20
4

38
21
22
23
25

10:06:22
10:10:35
10:14:10
10:06:24
10:10:38
10:06:31
10:05:32
10:10:49
10:06:38
10:10:52
10:05:41
10:06:45
10:05:44
10:05:13
10:06:08
10:05:52
10:05:53
10:05:23
10:05:59
10:05:59
10:06:00
10:06:00
10:06:32
10:14:58
10:06:44
10:07:19
10:06:25
10:07:31
10:06:48
10:11:48
10:15:22
10:11:54
10:15:31
10:07:18
10:07:09
10:06:17
10:15:45
10:07:28
10:07:17
10:07:17
10:07:19
10:12:39
10:12:40
10:12:41
10:12:43
10:07:23
10:06:25
10:08:50
10:08:30
10:08:31
10:07:48
10:08:33
10:06:30
10:12:51
10:08:34
10:12:53
10:08:36
10:07:33
10:08:37
10:06:37
10:07:51
10:09:05
10:09:09
10:09:11
10:13:32

-1

-510
-1

-1

-1

-1

-1

-510

-1

-1
-1

-510

-510

-1

-510
-1

-19

-1
-1
-1
-1

-19

-1

-1

-1
-19

-1
-1
-1

1158,983
1158,731
1158,679
1158,582
1158,155
1157,181
1156,602
1156,049
1155,784
1155,476
1154,788
1154,390
1154,185
1153,391
1153,255
1152,580
1152,380
1151,375
1151,179
1151,179
1150,979
1150,979
1150,773
1149,070
1148,394
1147,667
1146,005
1145,313
1145,311
1144,882
1144,326
1143,759
1142,556
1141,706
1141,184
1140,613
1139,815
1137,476
1135,796
1135,796
1135,407
1135,402
1135,218
1135,033
1134,665
1134,629
1134,225
1133,990
1133,877
1133,685
1133,598
1133,302
1133,242
1133,194
1133,110
1132,827
1132,727
1132,691
1132,535
1131,869
1129,218
1127,201
1126,443
1126,064
1125,715

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

54,17
53,33
52,50
51,67
50,83
50,00
49,17
48,33
47,50
46,67
45,83
45,00
44,17
43,33
42,50
41,67
40,83
40,00
39,17
38,33
37,50
36,67
35,83
35,00
34,17
33,33
32,50
31,67
30,83
30,00
29,17
28,33
27,50
26,67
25,83
25,00
24,17
23,33
22,50
21,67
20,83
20,00
19,17
18,33
17,50
16,67
15,83
15,00
14,17
13,33
12,50
11,67
10,83
10,00
9,17
8,33
7,50
6,67
5,83
5,00
4,17
3,33
2,50
1,67
0,83
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